
8. MGF - Cup.ods / Titelblatt

  ERGEBNISLISTE

Datum : 08.07.2018
Turnierleitung : MGF Ottobrunn
Schiedsgericht : Wohlfahrt, Joachim MSV Würzburg OS

S
Hofmann, Klaus ASV Pegnitz S

MGC Köln ES

Ergebnisdienst: MGF Ottobrunn
Weiser, Franz MGF Ottobrunn

Auswechslungen: keine

Gründen nach Runde 2

Stechen Kategorie Herren um Platz 2
Stechen Kategorie Senioren männlich AK I um Platz 1
Stechen Kategorie Senioren männlich AK II um Platz 2

             8. MGF Cup

Staska, Thomas

Trinkl, Bettina MSK Olching

Dowidat, Ulrike

Hanke, Werner

besondere Vorkommnisse: Cornelia Lais Turnierabbruch aus gesundheutlichen



8. MGF - Cup.ods / Titelblatt

1. MGC München-Feldmoching 1
1. Münchener MGC 9
BSV 86 München 1

5
8

MSG Kempten 1
ASV Pegnitz 4
MSV Würzburg 3
MGC Murnau 4
MGC Ingolstadt 5
OMGC Ingolstadt 2
MGF Ottobrunn 18
MGF Hammer 5
MGV Ansbach 1
BGC 90 Ottobrunn 4

1
1. MGC Köln 1961 1

1

gesamt: 74

                Der MGF Ottobrunn bedankt sich bei allen Teilnehmern

                 und freut sich auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Teilnehmende 
Vereine:

MGC Bad Feilnbach
MSK Olching

TG Höchberg

BGC Ilertissen



8. MGF - Cup.ods / Einzel

Herren
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Mießner, Frederik 30714 H MGC Mur 29 29 26 84 3 28,00

2 Reiter,Josef 45574 H MGF Ham 33 30 30 93 3 31,00 n. St.

3 Maierhofer, Anton 66497 H MGF Ott 36 27 30 93 9 31,00 n. St.

4 Trauner, Andreas-Wolfram 46126 H MMGC 35 30 33 98 5 32,67

5 Hofmann, Benjamin 35619 H MSK Olc 40 32 34 106 8 35,33

6 Ockerblohm, Matthias 50194 H BGC 90 41 40 35 116 6 38,67

7 Rödig,Andreas 66037 H MGC Fei 41 39 38 118 3 39,33

Senioren AK 1  

Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt
1 Wamboldt, Christian 40495 SM I MSK Olc 28 29 31 88 3 29,33 n. St.
2 Weis, Ralf 35006 SM I MMGC 27 28 33 88 6 29,33 n. St.
3 Köttel, Martin 44870 SM I ASV Peg 30 29 29 88 1 29,33 n. St.
4 Gräf, Thomas 66498 SM I MGF Ott 29 31 31 91 2 30,33
5 Koböck,Konrad 47206 SM I MGF Ham 31 31 31 93 0 31,00
6 Kirchhofer, Elmar 66026 SM I MGF Ott 32 30 31 93 2 31,00
7 Lugauer, Robert 41227 SM I MGC Ing 31 35 30 96 5 32,00
8 Maier, Volker 66822 SM I MGF Ott 31 34 32 97 3 32,33
9 Hägele, Robert 34296 SM I MGC Fei 33 31 34 98 3 32,67

10 Langer, Viktor 66571 SM I MGC Ing 30 35 33 98 5 32,67
11 Koböck,Robert 45575 SM I MGF Ham 31 36 32 99 5 33,00
12 Schneid, Reinhold 64054 SM I MGV Ans 33 33 34 100 1 33,33
13 Fischer, Manfred 40638 SM I MGF Ott 33 35 32 100 3 33,33
14 Kronschnabl,Theo 67078 SM I BGC Ill 39 31 30 100 9 33,33
15 Wiesinger, Peter 66714 SM I MGF Ott 33 38 29 100 9 33,33
16 Niedermeir, Andreas 42044 SM I MGC Fel 29 35 37 101 8 33,67
17 Baierl, Dieter 37654 SM I MGC Ing 32 35 35 102 3 34,00
18 Gröbel,Bernhard 67029 SM I MSV Wür 34 35 34 103 1 34,33
19 Kronschnabl, Manfred 36647 SM I MMGC 38 32 33 103 6 34,33
20 Hofmann, Klaus 66263 SM I ASV Peg 35 37 32 104 5 34,67
21 Sieber, Markus 66620 SM I ASV Peg 32 35 38 105 6 35,00
22 Hainzl,Thomas 66432 SM I MGF Ott 32 35 38 105 6 35,00
23 Kirner, Josef 36810 SM I MGC Fei 36 35 35 106 1 35,33
24 Pitterle, Gerhard 36237 SM I MGC Fei 41 33 32 106 9 35,33
25 Staska, Thomas 32959 SM I MGF Ott 33 36 40 109 7 36,33
26 Schmalix,Herbert 67060 SM I MMGC 47 39 41 127 8 42,33
27 Hiepp,Manfred 46885 SM I MGF Ott 47 41 40 128 7 42,67

Senioren AK 2

PaßNr. Diff

PaßNr. Diff



8. MGF - Cup.ods / Einzel

Name Kat. Verein R1 R2 R3 total Schnitt
1 Pörrer, Heinz 5270 SM II TG Höch 32 35 28 95 7 31,67
2 Buckentin, Felix 38056 SM II MGC Ing 31 31 34 96 3 32,00 n. St.
3 Meixner,Werner 29300 SM II MGF Ham 34 29 33 96 5 32,00 n. St.
4 Pilz, Peter 38243 SM II MGF Ott 33 32 31 96 2 32,00 n. St.
5 Rösner, Roland 36949 SM II MSK Olc 34 32 32 98 2 32,67
6 Wildt,Walter 29310 SM II MGF Ham 38 31 30 99 8 33,00
7 Lais, Peter 5260 SM II MMGC 33 37 30 100 7 33,33
8 Schmidbauer, Werner 67082 SM II OMGC Ing 35 32 34 101 3 33,67
9 Stemplinger, Ludwig 33974 SM II BGC 90 34 36 33 103 3 34,33

10 Köhler, Ulrich 18496 SM II BSV 86 32 39 37 108 7 36,00
11 Zeller, Gerd 3569 SM II MSK Olc 38 35 36 109 3 36,33
12 Kostack, Mario 36868 SM II MSG Kem 34 38 37 109 4 36,33
13 Völk, Johannes 5959 SM II MGC Mur 35 34 41 110 7 36,67
14 Wohlfarth, Joachim 35096 SM II MSV Wür 37 31 44 112 13 37,33

Damen
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Stemplinger, Michaela 47402 D BGC 90 31 33 32 96 2 32,00
2 Wiesinger, Nicole 66730 D MGF Ott 41 33 44 118 11 39,33
3 Gombert, Nicole 66980 D MMGC 39 38 44 121 6 40,33

Seniorinnen AK 1
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Wamboldt,Christiane 29768 SW I MSK Olc 33 32 31 96 2 32,00
2 Baierl, Andrea 37653 SW I MGC Ing 33 34 34 101 1 33,67
3 Trinkl, Bettina 36625 SW I MSK Olc 35 39 30 104 9 34,67
4 Köttel, Manuela 42073 SW I ASV Peg 41 35 33 109 8 36,33
5 Weiser, Silvia 48289 SW I MGF Ott 32 41 40 113 9 37,67
6 Mende, Desirée 66823 SW I MGF Ott 39 41 41 121 2 40,33

Seniorinnen AK 2
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Zeller, Edeltraud 5676 SW II MSK Olc 32 31 31 94 1 31,33
2 Pörrer, Barbara 36696 SW II OMGC Ing 34 30 38 102 8 34,00
3 Könnecke, Ingeborg 5696 SW II MGF Ott 35 34 43 112 9 37,33
4 Tuchs, Erika 5739 SW II MGC Mur 39 43 31 113 12 37,67
5 Klöhn, Katharina 5257 SW II MGC Mur 38 35 41 114 6 38,00
6 Dowidat,Ulrike 46210 SW II MGC Köl 41 36 42 119 6 39,67
7 Radocaj, Sonja 37656 SW II MSK Olc 45 39 42 126 6 42,00
8 Wohlfarth, Luise 35095 SW II MSV Wür 42 45 39 126 6 42,00
9 Lais, Cornelia 65072 SW II MMGC 34 46 126 206 92 68,67

Jugend m
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Kirchhofer, Alexander 66058 JM MGF Ott 29 34 33 96 5 32,00

PassNr. Diff

PaßNr. Diff

PaßNr. Diff

PaßNr. Diff

PaßNr. Diff



8. MGF - Cup.ods / Einzel

Jugend w
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Stemplinger, Franziska 37404 JW BGC 90 33 35 33 101 2 33,67

Schüler m
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Kronschnabl, Florian 64901 SCHM MMGC 36 37 35 108 2 36,00
2 Wiesinger, Julian 66667 SCHM MGF Ott 37 35 37 109 2 36,33
3 Buchwieser,Luis 67229 SCHM MMGC 34 40 38 112 6 37,33
4 Bendegúz,Pálikás 1 SCHM MGF Ott 36 39 43 118 7 39,33
5 Hanke, Maximilian 66982 SCHM MGF Ott 48 41 39 128 9 42,67

Schüler w
Name Kat. Verein R1 R2 R3 Total Schnitt

1 Hohenadler, Annalena 65319 SCHW MGC Fei 33 39 34 106 6 35,33

PaßNr. Diff

PaßNr. Diff

PaßNr. Diff



8. MGF - Cup.ods / 4-er

4-er Vereinsmannschaften Mannschaftsnummer

1 n. St. MGF Ottobrunn I R 1 R 2 R 3

Gräf, Thomas 66498 SM I 29 31 31 91
Kirchhofer, Elmar 66026 SM I 32 30 31 93

Pilz, Peter 38243 SM II 33 32 31 96

Maier, Volker 66822 SM I 31 34 32 97

92 93 93 278

2 n. St. MSK Olching I R 1 R 2 R 3

Rösner, Roland 36949 SM II 34 32 32 98
Wamboldt, Christian 40495 SM I 28 29 31 88

Zeller, Edeltraud 5676 SW II 32 31 31 94

Wamboldt,Christiane 29768 SW I 33 32 31 96

93 92 93 278
 

3 MGF Hammer R 1 R 2 R 3

Wildt,Walter 29310 SM II 38 31 30 99
Meixner,Werner 29300 SM II 34 29 33 96

Koböck,Konrad 47206 SM I 31 31 31 93

Koböck,Robert 45575 SM I 31 36 32 99

96 91 93 280
 

4 ASV Pegnitz R 1 R 2 R 3

Sieber, Markus 66620 SM I 32 35 38 105
Köttel, Manuela 42073 SW I 41 35 33 109

Köttel, Martin 44870 SM I 30 29 29 88

Hofmann, Klaus 66263 SM I 35 37 32 104

97 99 94 290
 

5 1. Münchner MGC I R 1 R 2 R 3

Kronschnabl, Manfred 36647 SM I 38 32 33 103
Weis, Ralf 35006 SM I 27 28 33 88

Lais, Peter 5260 SM II 33 37 30 100

98 97 96 291
 

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.



8. MGF - Cup.ods / 4-er

6 MGC Ingolstadt R 1 R 2 R 3

Baierl, Andrea 37653 SW I 33 34 34 101
Baierl, Dieter 37654 SM I 32 35 35 102

Buckentin, Felix 38056 SM II 31 31 34 96

Lugauer, Robert 41227 SM I 31 35 30 96

94 100 98 292
 

7 MGF Ottobrunn III R 1 R 2 R 3

Könnecke, Ingeborg 5696 SW II 35 34 43 112
Maierhofer, Anton 66497 H 36 27 30 93

Hainzl,Thomas 66432 SM I 32 35 38 105

Wiesinger, Peter 66714 SM I 33 38 29 100

100 96 97 293
 

8 BGC 90 Ottobrunn R 1 R 2 R 3

Stemplinger, Michaela 47402 D 31 33 32 96
Stemplinger, Ludwig 33974 SM II 34 36 33 103

Stemplinger, Franziska 37404 JW 33 35 33 101

Ockerblohm, Matthias 50194 H 41 40 35 116

98 104 98 300
 

9 MGC Bad Feilnbach R 1 R 2 R 3

Kirner, Josef 36810 SM I 36 35 35 106
Hohenadler, Annalena 65319 SCHW 33 39 34 106

Hägele, Robert 34296 SM I 33 31 34 98

Pitterle, Gerhard 36237 SM I 41 33 32 106

102 99 100 301
 

10 MGF Ottobrunn II R 1 R 2 R 3

Fischer, Manfred 40638 SM I 33 35 32 100
Kirchhofer, Alexander 66058 JM 29 34 33 96

Staska, Thomas 32959 SM I 33 36 40 109

Wiesinger, Julian 66667 SCHM 37 35 37 109

95 104 102 301
 

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.



8. MGF - Cup.ods / 4-er

11 MSK Olching II R 1 R 2 R 3

Hofmann, Benjamin 35619 H 40 32 34 106
Zeller, Gerd 3569 SM II 38 35 36 109

Trinkl, Bettina 36625 SW I 35 39 30 104

Radocaj, Sonja 37656 SW II 45 39 42 126

113 106 100 319
 

12 1. Münchner MGC II R 1 R 2 R 3

Buchwieser,Luis 67229 SCHM 34 40 38 112
Kronschnabl, Florian 64901 SCHM 36 37 35 108

Schmalix,Herbert 67060 SM I 47 39 41 127

Lais, Cornelia 65072 SW II 34 46 126 206

104 116 114 334
 

13 MSV Würzburg-Löwenbrücke R 1 R 2 R 3

Wohlfarth, Joachim 35096 SM II 37 31 44 112
Wohlfarth, Luise 35095 SW II 42 45 39 126

Gröbel,Bernhard 67029 SM I 34 35 34 103

 

113 111 117 341

   

14 MGF Ottobrunn IV R 1 R 2 R 3

Hanke, Maximilian 66982 SCHM 48 41 39 128

Hiepp,Manfred 46885 SM I 47 41 40 128

Weiser, Silvia 48289 SW I 32 41 40 113

Wiesinger, Nicole 66730 D 41 33 44 118

120 115 119 354

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.



8. MGF - Cup.ods/ Paar

R 1 R 2 R 3

1 Pörrer, Barbara 36696 SW II 34 30 38 102 197

Pörrer, Heinz 5270 SM II 32 35 28 95 197

66 65 66 197 197

197

2 Zeller, Edeltraud 5676 SW II 32 31 31 94 203

Zeller, Gerd 3569 SM II 38 35 36 109 203

70 66 67 203 203

203

3 Baierl, Andrea 37653 SW I 33 34 34 101 203

Baierl, Dieter 37654 SM I 32 35 35 102 203

65 69 69 203 203

203

4 Weiser, Silvia 48289 SW I 32 41 40 113 209

Pilz, Peter 38243 SM II 33 32 31 96 209

65 73 71 209 209

209

5 Staska, Thomas 32959 SM I 33 36 40 109 210

Stemplinger, Franziska 37404 JW 33 35 33 101 210

66 71 73 210 210

210

6 Stemplinger, Michaela 47402 D 31 33 32 96 212

Ockerblohm, Matthias 50194 H 41 40 35 116 212

72 73 67 212 212

212

7 Könnecke, Ingeborg 5696 SW II 35 34 43 112 215

Stemplinger, Ludwig 33974 SM II 34 36 33 103 215

69 70 76 215 215

215

8 Maier, Volker 66822 SM I 31 34 32 97 218

Mende, Desirée 66823 SW I 39 41 41 121 218

70 75 73 218 218

218

9 Trauner, Andreas-Wolfram 46126 H 35 30 33 98 219

Gombert, Nicole 66980 D 39 38 44 121 219

74 68 77 219 219

219

10 Radocaj, Sonja 37656 SW II 45 39 42 126 222

Buckentin, Felix 38056 SM II 31 31 34 96 222

76 70 76 222 222

222

11 Hofmann, Benjamin 35619 H 40 32 34 106 225

Dowidat,Ulrike 46210 SW II 41 36 42 119 225

81 68 76 225 225

225

12 Wohlfarth, Joachim 35096 SM II 37 31 44 112 238

Wohlfarth, Luise 35095 SW II 42 45 39 126 238

79 76 83 238 238

238

Paarwertung Mixed Paß-Nr. Kateg.


